
Milicz, dnia  7 września 2021 roku 

 

 

IF. 271.14.6.2021 

 

 

 

Dotyczy: trybu podstawowego p.n. „Rewitalizacja przestrzeni publicznej w centrum 

miasta Milicz”. 

 

 
W związku ze złożonym zapytaniem Wykonawcy  o treści: 
 

1.Zgodnie ze wzorem umowy par. 5 ust. 1 Zamawiający przewiduje rozliczenie jedną fakturą 

końcową za wykonane roboty. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę umowy i wprowadzenie 

rozliczenia fakturami częściowymi (np. raz w miesiącu)? 
 
Odpowiedzi Zamawiającego: 
 

Ad 1. 

Zamawiający wyraża zgodę na rozliczenia płatnościami częściowymi i wprowadza zmianę do 

treści  §5 umowy w  – w Zał. nr 10 do Specyfikacji nr IF. 271.14.2021 z dnia 2 września 2021 

roku.  

 W związku z powyższym §5 umowy otrzymuje brzmienie: 

 „1.Rozliczenie należności za wykonane prace może być dokonywane fakturami 

częściowymi. Łączna wysokość wskazanych w fakturach VAT częściowych kwot nie może 

przekroczyć 90% kwoty wynagrodzenia umownego, o którym mowa w § 4 ust. 1.  

2.Faktury VAT częściowe będą wystawiane przez Wykonawcę po wykonaniu i odebraniu 

przez inspektora nadzoru danego etapu robót. Nie przewiduje się refakturowania za zakupione 

materiały. 

3.Podstawą do wystawienia faktury jest protokół odbioru robót (danego etapu robót), 

potwierdzony przez inspektora nadzoru. 

4.Do każdej faktury Wykonawca jest zobowiązany dołączyć:  

1/  oświadczenie, że dane roboty zostały wykonane bez udziału podwykonawców, 

lub  

2/  w przypadku wykonania robót z udziałem podwykonawców – oświadczenia 

podwykonawców potwierdzające, że otrzymali terminowo od Wykonawcy 

wynagrodzenie należne z tytułu wykonanych robót. 

5. W przypadku, gdy Wykonawca nie rozliczy się z podwykonawcą lub dalszym 

podwykonawcą z tytułu wykonanych przez niego robót, wobec czego Zamawiający nie 

otrzyma oświadczenia, o którym mowa w ust. 4 pkt 2, Wykonawca jest zobowiązany 

do niezwłocznego złożenia Zamawiającemu oświadczenia podwykonawcy lub dalszego 

podwykonawcy o wysokości wynagrodzenia należnego mu za wykonane roboty i numerze 

konta bankowego, na które należy przekazać to wynagrodzenie oraz kserokopii faktury 

wystawionej przez podwykonawcę lub dalszego podwykonawcę.  

6. Wraz z oświadczeniem podwykonawcy, o którym mowa w ust. 5, Wykonawca może 

zgłosić, w terminie nie dłuższym niż 9 dni od dnia doręczenia informacji,  pisemne uwagi 

dotyczące zasadności bezpośredniej zapłaty podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy. W 

uwagach nie można powoływać się na potrącanie roszczeń Wykonawcy względem 

Podwykonawcy niezwiązanych z realizacją umowy o podwykonawstwo.  



W razie braku pisemnych uwag Wykonawcy lub wykazania przez Podwykonawcę lub 

dalszego Podwykonawcy zasadności zapłaty takiego wynagrodzenia, Zamawiający dokona 

bezpośredniej zapłaty wynagrodzenia, bez odsetek, przysługującego podwykonawcy lub 

dalszemu podwykonawcy, do czego niniejszym Wykonawca Zamawiającego upoważnia.  

7. Kwota wynagrodzenia wypłacanego podwykonawcy nie może przekroczyć wartości robót 

wynikającej z realizacji danej roboty (umowy zawartej z podwykonawcą). Kwota ta zostanie 

potrącona przez Zamawiającego z wynagrodzenia Wykonawcy.  

8. Rozliczenie finansowe (zapłata) z Wykonawcą będzie następować przelewem na konto 

Wykonawcy nr: ………………………………………………. wskazane na fakturze, w ciągu 

30 dni od dnia przedłożeniu Zamawiającemu kompletu dokumentów rozliczeniowych tj.: 

1/ protokołu odbioru robót (danego etapu robót, protokołu odbioru końcowego), 

2/ faktury VAT, 

3/ oświadczenia, że dane roboty zostały wykonane bez udziału podwykonawców  

lub  

4/ oświadczenia podwykonawcy potwierdzającego, że otrzymał w terminie 

od Wykonawcy wynagrodzenie należne z tytułu wykonanych robót  

lub 

5/oświadczenia podwykonawcy lub dalszego podwykonawcy o wysokości 

wynagrodzenia należnego mu za wykonane roboty i numerze konta bankowego, na które 

należy przekazać to wynagrodzenie oraz kserokopii faktury wystawionej przez 

podwykonawcę lub dalszego podwykonawcę. 

9. Ostateczne rozliczenie za wykonane roboty nastąpi w oparciu o fakturę VAT końcową,   

     wystawioną po zakończeniu realizacji przedmiotu umowy, na podstawie protokołu  

     odbioru końcowego. 

10. Wskazane w fakturach VAT należności zawierają podatek od towarów i usług, zgodnie 

z ustawą z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2011 r. 

Nr 177, poz. 1054 z późn. zm.). 

11. Zamawiający oświadcza, że jest płatnikiem podatku VAT o numerze NIP: 916-13-06-

571. 

12. Faktury VAT wystawione bezpodstawnie lub nieprawidłowo zostaną zwrócone 

Wykonawcy bez ich uiszczenia. 

13. Zakazuje się przenoszenia praw i obowiązków Wykonawcy, wynikających z niniejszej 

umowy, w tym wierzytelności, bez uprzedniej zgody Zamawiającego, wyrażonej 

na piśmie, pod rygorem nieważności”. 

   

W załączeniu SWZ wraz z poprawiona treścią  §5 - załącznika nr 10 – Projektu umowy na 

w/w zadanie, która zostaje zamieszczona na stronie  internetowej prowadzonego 

postępowania. 

Pozostałe ustalenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na w/w robotę budowlaną 

pozostają bez zmian. 
 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Wykonawca, którzy złożył  zapytanie do S WZ. oraz  Wykonawcy, którzy pobrali SWZ ze strony 

internetowej prowadzonego postępowania, 

2. a/a. 
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